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  مقدمه ناشر
  

رات  ی ا انط  ان  با ری د ی  ه  تاب ؤ ی ی    ت عا د  با  وا ت   ا
ه د. وا ش د کان پو د ا ور را   ی  ی و عل ه    ی  روز جا

ی  غ دید  ت  ان،یک  ان  با ی تاب د   وعل
حمد و سپاس ايزد منان را كه با الطاف بيكران خود اين توفيق را به ما ارزاني داشت تا بتوانيم در راه 

هايي  گام و آموزشيارتقاي دانش عمومي و فرهنگي اين مرز و بوم در زمينه چاپ و نشر كتب علمي 
  هرچند كوچك برداشته و در انجام رسالتي كه بر عهده داريم، مؤثر واقع شويم.

توسعه روزافزون آن، شرايطي را به وجود آورده كه هر روز شاهد تحولات  سرعتگستردگي علوم و
نياز به منابع مختلف از جمله كتاب  ،اساسي چشمگيري در سطح جهان هستيم. اين گسترش و توسعه

برجسته رساني، بيش از پيش  ترين راه دستيابي به اطلاعات و اطلاع ترين و راحت عنوان قديميرا به 
  نموده است.

در اين راستا، واحد انتشارات مؤسسه فرهنگي هنري ديباگران تهران با همكاري اساتيد، مؤلفان، 
 تلاش نموده   عه در زمينه هاي گوناگون و مورد نياز جام محققان و مترجمان، متخصصان، پژوهشگران

اسب در اختيار علاقمندان قرار براي رفع كمبودها و نيازهاي موجود، منابعي پربار، معتبر و با كيفيت من
  د.ده

و تلاش جمعي از همكاران انتشارات  "جناب آقاي رضا بابايي"كتابي كه در دست داريد با همت 
  ميسر گشته كه شايسته است از يكايك اين گراميان تشكر و قدرداني كنيم.

  ما باشيد راهنمايبا نظرات خود مشوق و 
با ارائه نظرات و پيشنهادات وخواسته هاي خود،به ما كمك كنيد تا بهتر و دقيق تر در جهت رفع 

برداريم.براي رساندن پيام هايتان به ما از انواع رسانه هاي  نيازهاي علمي و آموزشي كشورمان قدم
ديباگران تهران شامل سايتهاي فروشگاهي و صفحه اينستاگرام و شماره هاي تماس كه در صفحه 

  شناسنامه كتاب آمده استفاده نماييد.   

  مدير انتشارات  
  مؤسسه فرهنگي هنري ديباگران تهران
bookmarket@mft.info 



 

 مؤلف مقدمه
سپاس پروردگار مهربان را که توفیق ارزانی فرمود تا بتوانیم قدمی کوچکی در راستای پاسخگویی به نیاز دانش 

به صورت حرفه ای کار نمایند  Revit Architecture 2022ژوهان و افرادی که می خواهند که با نرم افزار پ

  برداریم.

در این دو دهه اخیر در دنیا بسیار رایج و  BIMو استفاده از متد  Revitبا توجه به اینکه استفاده از نرم افزار های 

در بسیاری از کشورهای صنعتی استفاده از آن اجباری گردیده است و حتی در ایران نیز در این سالهای اخیر 

این سمت گراش پیدا کرده اند و به اهمیت استفاده از  بسیاری از مهندسین و کارفرمایان و شرکت های مشاور به

پی برده اند، سعی شده است در این کتاب  معماری، سازه، تاسیسات در بحث مدل سازی Revitنرم افزارهای 

به بهترین شیوه و به زبانی ساده ارائه گردد و به بسیاری از سوالات  Revit Architecture 2022حاضر نرم افزار 

 دانش پژوهان در این زمینه پاسخ داده شود.

و تدریس با نرم افزار  بر روی پروژه های مختلف ساله اینجانب در زمینه کار  03کتاب حاضر نتیجه تجربیات 

Revit Architecture مجتمع فنی تهران، جهاد دانشگاهی و شرکت در موسسات گوناگون مانند خانه عمران ،

می باشد و سعی شده است نکات ریز و کاربردی که در کار با این نرم افزار برای دانش پژوهان های مختلف و ... 

تمرین ها و مثال های استفاده شده  ساده توضیح داده شود. زبانیپیش می آید، در قالب تمرین های کاربردی به 

صورت گام به گام  بوده که دانش پژوهان بر اساس آن بتوانند پروژه های خود را پیش ببرند. در در این کتاب به 

کاربردی ارائه شده است که سعی شده است تمامی قسمت های این نرم افزار را تمرین  031کتاب حاضر بالغ بر 

  پوشش دهد.

 

 مزر عزیدتقدیم به پدر و ما                                                                                            

 رضا بابایی                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 




